ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 196/2019, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, art. 45, inciso VI.

RESOLVE:

Art. 1.0 - NOMEAR os membros dos segmentos abaixo relacionados, para exercerem

atividades como membros do Comitê Gestor Intersetorial das Políticas Públicas para a Primeira

Infância de Campo Alegre-COMIPPPI,

1. REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE - CMDCA

Titular: Maria Irisdelma da Silva Gomes

Suplente: Mônica da Silva Gomes

II. REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:

Titular: José Correia de Araújo Santos

Suplente: Kellyn Rafaella Gomes Guimarães

III. REPRESENTANTES DO GABINETE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

Titular: Helen Cristiane Nunes dos Santos

Suplente: Luciana Ferreira de Almeida

IV. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED.

Titular: Lucas Rinaldo Vieira da Silva

Suplente: Ana Maria da Silva

V. REPRESENTANTES DA MUNICIPAL DE SAÚDE:

Titular: Elayne Freitas Silva

Suplente: George da Rocha Leite Filho

VI. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

DIREITO A CIDADANIA:

Titular: Isabela Larisse Souza Ferreira Gomes

Suplente: Ingridd Raphaelle Rolim Gomes

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

MARIA JA
Secretária de

LII' Y
dmiistr

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

VII. REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
COMUNICAÇÃO, EVENTOS E PROMOÇÃO AO TURISMO - SMCCET:
Titular: Márcio José da Silva Oliveira
Suplente: Fabiana Gonçalves de Santana

Art. 2.° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAULINE DE FÁTIMA PEREIRA ALBUQUERQUE
Prefeita

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração,
Gestão e Planejamento desta municipalidad- em '6 de outubro de 2019.

ÚJO DOS SANTOS
Gestão e Planejamento.

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83